
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.219.2023 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  28 listopada  2023 r. 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  

  Gogolin na  2023  rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych (Dz.U.  z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693)  oraz                     

§15  uchwały nr LIX/636/2022 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gogolin na 2023 r.  zarządzam, co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr OR.I.0050.218.2023 z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie dokonania 

zmian budżetu Gminy Gogolin na 2023 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy 

Gogolin na 2023 rok. 
 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    dochodów        w kwocie  77 013,48 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie    5 240,48 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe       w kwocie    5 240,48 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  

                          dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 

                          obywatelom Ukrainy        w kwocie    5 240,48 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia        w kwocie 71 773 zł 

Rozdział  75814 Różne rozliczenia finansowe       w kwocie 71 773 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  

                          dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 

                          obywatelom Ukrainy         w kwocie       71,773 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków       w kwocie           8,48 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie           8,48 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe       w kwocie           8,48 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy       w kwocie           8,48 zł; 

 

3)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków       w kwocie         5 232 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie         5 232 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe       w kwocie         5 232 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy  

obywatelom Ukrainy        w kwocie   5 200 zł 

§ 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy      w kwocie        32 zł; 

 

 

 

 



 2 

4)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków      w kwocie    1 350,15 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie        w kwocie    1 350,15 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność        w kwocie    1 350,15 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie       1 350,15 zł. 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 2 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie      12 728,55 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      12 728,55 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      12 728,55 zł 

§ 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy      w kwocie  719,03 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie        1 775,52 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie        8 488,13 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie        1 723,24 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie             22,63 zł. 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 3 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie      31 098,29 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      31 098,29 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      31 098,29 zł 

§ 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy      w kwocie   3 250 zł; 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie        9 896,05 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie      13 316,23 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie        3 590,14 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie        1 045,87 zł. 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa w Kamieniu Śl. 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       2 677,76 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       2 677,76 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie       2 677,76 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie        1 059,88 zł 



 3 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie          903,75 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 625,24 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   88,89 zł. 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       1 350,15 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       1 350,15 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie       1 350,15 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       1 350,15 zł 

 

 

B. Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 1 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie     19 259,74 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie     19 259,74 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie     19 259,74 zł 

§ 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy      w kwocie       9 723,55 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       3 747,05 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       4 103,17 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie       1 392,35 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie          293,62 zł. 

 

 

B. Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 3 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie      6 008,66 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      6 008,66 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie      6 008,66 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie      1 979,17 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie      3 280,30 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie         671,06 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie           78,13 zł. 

 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


